АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙСКОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 марта 2013 года

№41
	Об  отмене постановления

администрации от 11.01.2013г. №1

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 г. №131-ФЗ, руководствуясь Уставом МО Войсковицкое сельское поселение, в целях приведения нормативных правовых актов администрации  в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление администрации Войсковицкого сельского поселения «Об утверждении базовой ставки арендной платы за муниципальное имущество» от 11.01.2013г. №1.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Гатчинская правда» и разместить на официальном сайте Войсковицкого сельского поселения.

Глава администрации

Войсковицкого сельского поселения

В.Г. Пивоваров